

B.O.S Poulsen ApS

Trekanten 10, 9270 Klarup

CVR-nr. 40 60 00 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Bo Overvad Skoust Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.O.S Poulsen ApS

Trekanten 10

9270 Klarup

Telefon: 20120881

CVR-nr.: 40 60 00 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Overvad Skoust Poulsen

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af tømrervirksomhed og anden efter ledelsens opfattelse beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.503 Det ordinære resultat efter skat udgør -78.531. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	13.503
Værdiregulering af investeringsejendomme	-9.160
1 Personaleomkostninger	-64.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000
Driftsresultat	-80.511
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.216
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.997
Resultat før skat	-98.292
Skat af årets resultat	19.761
Ordinært resultat efter skat	-78.531
Årets resultat	-78.531
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-78.531
Disponeret i alt	-78.531

Balance 31. december

Aktiver	2019
Note	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.661
Udskudte skatteaktiver	<u>16.284</u>
Tilgodehavender i alt	<u>107.945</u>
Likvide beholdninger	<u>169.740</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>277.685</u>
Aktiver i alt	<u>277.685</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	261.598
Overført resultat	<u>-78.531</u>
Egenkapital i alt	<u>233.067</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	<u>34.618</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.618</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.618</u>
Passiver i alt	<u>277.685</u>

Noter

	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	<u>64.854</u>
	<u>64.854</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.041
Andre finansielle omkostninger	<u>16.956</u>
	<u>18.997</u>
